
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 03.06.2020 № 7/77-33 
             м.Покровськ 

 

 

Про закріплення за 

Управлінням сім’ї, молоді та 

спорту на праві оперативного 

управління нерухомого майна 

 

          

 З метою приведення до норм чинного законодавства питання 

використання комунального майна, що належить міській раді відповідно до 

ст. 137 Господарського кодексу України, на підставі рішення виконавчого 

комітету Красноармійської міської ради народних депутатів від 19.02.1992 

року № 48 «Об утверждении перечня имущества, переходящего в состав 

коммунальной собственности городского Совета народных депутатов», ст. 

26, 59, 60, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління нерухоме майно 

Комунального позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацької 

спортивної школи м.Покровська по вул. Прокоф’єва, 60 за Управлінням сім’ї, 

молоді та спорту Покровської міської ради Донецької області. 

2. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на 

начальника Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради 

Донецької області Швайка О. 

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну 

комісію з  житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян) 

 

 

 

В.п.міського голови                                                           О.Требушкін 



 
 
  

АРКУШ 

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради 

 

 

Про закріплення за 

Управлінням сім’ї, молоді та 

спорту на праві оперативного 

управління нерухомого майна 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  Управлінням сім’ї, молоді та спорту міської ради 

 

 

 

Начальник Управління сім’ї,  

молоді та спорту міської ради            О.Швайко 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови                                О.Олехнович 

 

 

Начальник відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів             І.Телесова                                                    

 

 

Голова постійної комісії з житлово- 

комунального господарства, комунальної  

власності, екології, охорони довкілля та  

благоустрою          М.Касян 

 

 

Секретар міської ради          О.Требушкін 

 
 
 
 
 
 


